REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE | UJIT
KESHILLI | BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM
Numer_-I-l Date 42° 42 - 2011
“Per

Miratimin e Lejes per shfrytezim materjalesh inerteh ne shtratin e lumit Kir
Subjektit “DEDI” sh.p.k.”me administrator Marin Dedi”.

Ne mbeshtetje te neneve 8, 20, 47 dhe 48 te ligjit numer 8093, date 21.03.1996 “ Per
rezervat ujore “, si dhe te vendimit te K.K.U.-se nr. 1 dt. 07.07.2011 “Per menaxhimin e
shfrytezimit te zhavoreve per ndertimin e rrugeve “, Keshilli i Basenit Ujembledhes Drin-Bune

VENDOSI :
Miratimin e lejes per shfrytezim materjalesh inerte ne shtratin e lumit Kir, si dhe mbrojtjen
e brigjeve te lumit ne pjesen e poshtme te shtratit te tij, ( segmenti Ura e fshatit Bardhej deri
ne bashkimin me lumin Drin ).
Siperfagja e shfrytezimit 0.6 km2.

Koordinatat e shfrytezimit te zones jane si me poshte :
X - 1-4663065; 2- 4663050, 3- 4660620, 4- 4660530, 5- 4559065, 6- 4559045, 7- 4658720

8- 4658645, 9- 4658050, 10 — 4657940.

Y- 1- 4379170, 2- 4379265, 3- 4378565, 4- 4378665, 5- 4378425, 6- 4378525, 7- 4378525,
8- 4378180, 9- 4377460, 10- 4377520.

Z-1- 27.5, 2-27, 3-16.5, 4- 16, 5-12, 6-12.5,7-10.8,8-11.2,9-7.6, 10-7.1

Zbatimi i punimeve sipas projektit dhe lejes deri ne perfundimin e kontrates me subjektin
kontraktues, per “Ndertim rruga by pass Perendimore, Shkoder”.

Ngarkohet A.U.B. Drin-Bune per zbatimin e ketij vendimi.
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